את המדרכה הגובלת בעסקו, לאסוף את האשפה שנמצאה בה להסיר מיד כל כתם, צבע, שמן או זפת, הנמצא על המדרכה הגובלת בעסק ולשמור על המראה והמצב התקין של עסקו לרבות החזית, וכן לאסוף את האשפה ולהכניסה לכלי קיבול לצבירת פסולת בשעות פעילות העסק, כמפורט בתוספת הרביעית לחוק העזר בתל אביב-יפו (שמירת הסדר והניקיון התש"ם - 1980).</p> <p>עיריית תל אביב יפו שומרת לעצמה את הזכות להציב כלי אצירה במרחב הציבורי בהתאם לשיקול דעתה</p> <p>חל איסור להשליך גחלים ורמץ (אפר גחלים) בוערים לתוך מיכלי האשפה. יש לדאוג לכבות את בעירתם בעזרת מים ורק לאחר כיבוי סופי ניתן להשליכם למיכל האשפה.</p> <p>חל איסור להציב מתקני אשפה במרחב הציבורי, לרבות על המדרכות, בזמן שהמתקנים מלאים, יש להודיע לאגף התברואה, שכן זה בתחום סמכותם לפנות אשפה מהמרחב הציבורי.</p> <p>לפי חוק העזר העירוני, סעיף 49 (שמירת הסדר והניקיון, התש"ם 1980) והתוספת הרביעית לסעיף זה: "בעל העסק חייב לטאטא את המדרכה הגובלת בעסק, לנקותה כך שלא תימצא בה אשפה, לאסוף את האשפה שנמצאה בה ולהכניסה לכלי קיבול לצבירת פסולת".</p> <p>מכאן שחובת הטאטוא והניקוי חלה על בעל העסק בימים שבהם העסק פתוח ובשעות</p> <p><b>מרחב ציבורי</b></p>

**אגף רישוי עסקים**
**מנהל ההנדסה**